

بهرام رفیعی

فرمانده پلیس فرودگاه های ایران، به ۱۷ هزار و ۱۳۵ زن در فرودگاه های کشور در مورد نوع پوشش آنها تذکر داده از سوار شدن زنان بدحجاب به هواپیما جلوگیری کرده است.

به گفته محمود بتشکن ۸۵۰ نفر از زنانی که عازم سفر بوده اند نیز در فرودگاه های مختلف کشور با برخورد نیروی انتظامی رو به رو شده اند. او افزود از این زنان تعهد کتبی گرفته شده و ۱۳۰ نفر نیز با تشکیل پرونده به اتهام بدحجابی به دادگاه معرفی شده اند.

به گزارش خبرگزاری ها، فرمانده پلیس فرودگاه های ایران گفته است «در راستای تدابیر فرمانده نیروی انتظامی در خصوص ارتقا و تامین امنیت اجتماعی و اخلاقی جامعه، پلیس فرودگاه نیز از ابتدای اجرای طرح همزمان با سایر بخش های مختلف ناجا، اقداماتی را در این خصوص انجام داده است».

او ضمن ارایه آمار ۱۷ هزار نفری زنانی که با تذکر، بازداشت و اخذ تعهد کتبی از سوی پلیس فرودگاه مواجه شده اند، گفت ۵۰ مرد نیز به اتهام بدحجابی دستگیر و با تشکیل پرونده به دادگاه معرفی شده اند.

آقای بت شکن همچنین گفته که نیروی انتظامی در فرودگاه ها مانع از سوار شدن ۵۰ زن به اتهام بدحجابی به هواپیما شده است.

او از ادامه مبارزه با بدحجابی در فرودگاه های کشور خبر داده و گفته است که نیروی زیر فرمان او، در حال آموزش به ماموران زن برای تداوم برخورد با بدحجابی در فرودگاه ها است.

در همین حال فرمانده نیروی انتظامی استان تهران نیز خبر داد که ۴ هزار نفر را در تهران طی روزهای اخیر به اتهام «مزاحمت برای نوامیس» دستگیر کرده است.

به گفته آقای زارعی ۱۲ هزار نفر نیز از سوی نیروی انتظامی به عنوان «مزاحم نوامیس» تذکر دریافت کرده اند و ۱۰۱ نفر نیز به مراجع قضایی معرفی شدند.

آمار ارایه شده تنها به مردان مربوط است و فرمانده نیروی انتظامی استان تاکید کرده که در خصوص مبارزه با بدحجابی نیز ۳۵ هزار زن نیز در استان تهران تذکر دریافت کرده اند.

عرضه لباس اسلامی در سراسر کشور

همزمان با طرح برخورد با بدحجابی واحد مرکزی خبر نیز گزارش داد که طرحی با عنوان «جلوه حجاب» از امروز ۲۴ اردیبهشت در مراکز همه استان های کشور به اجرا در آمده است.

به گفته نایب رییس شورای اصناف، واحد های صنفی مشارکت کننده در طرح «جلوه حجاب»، با پلاکارد های زرد رنگی که بر بالای در این مغازه ها و فروشگاه ها نصب شده، مشخص شده اند.

قاسم نودهی فراهانی همچنین گفته که در این طرح لباس های زنان با مدل و رنگ مناسب و مورد نظر عرضه می شود. او لباس های عرضه شده در فروشگاه های جلوه حجاب را اسلامی ایرانی معرفی کرد و گفت: «از این پس همه تولید کنندگان موظف به تولید لباس مناسب با الگوی اسلامی ایرانی هستند و شورای اصناف نیز بر این واحدها نظارت می کند».

پیش از این نیز شورای اصناف با همکاری نیروی انتظامی طرح عرضه پوشاک اسلامی، در ۵۰۰ فروشگاه تهران را از ۱۵ اردیبهشت به اجرا در آورده است.

دو روز قبل خبرگزاری ها به نقل از معاون اطلاع رسانی نیروی انتظامی با اعلام «مصادیق بدحجابی آقایان» خبر دادند که مبارزه با بدحجابی مردان نیز در کشور آغاز شده است.

به گفته سرهنگ مهدی احمدی فرمانده مرکز اطلاع رسانی نیروی انتظامی، «مصادیق بدحجابی آقایان شامل پوشیدن شلوارهای کوتاه یا پاره شده لباس های تنگ و بدن نما و آرایش مو به سبک غربی است».

http://www.radiofarda.com/Article/2007/05/14/o1_hijab.html

Go

OCT NOV DEC

◀ 18 ▶

2006 2007 2014



[19 captures](#)

16 May 2007 - 20 Dec 2016

▼ About this capture

تمام حقوق مربوط به این وب سایت بر اساس قانون کپی رایت برای رادیو فردا محفوظ است. تماس با ما: info@radiofarda.com